په دې اساس به موږ يو ځل بيا د دغه راشده امت هغه برخه شو، چې د تېرو ټولو امتونو په پرتله د «امر بالمعروف او نهی عن المنکر» په ترسره کولو سره غوره دی.

﴿وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾ [مائده: ۵۰]

ژباړه: د باورمنو کسانو لپاره څوک له الله سبحانه و تعالی څخه غوره حکم کوي؟

د حزب التحرير-ولايه اردن مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۰۸/۱۴۴۰

۱۴۴۰هـ.ق، د ربيع الاول ۱۱مه

۲۰۱۸م، د نومبر ۱۹مه